

ERIK SINDHØJ KONSULENTSERVICE ApS

Vagtelvej 9
4700 Næstved

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2020

kim sonne
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ERIK SINDHØJ KONSULENTSERVICE ApS
Vagtelvej 9
4700 Næstved

CVR-nr: 78253819
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter Selskabets aktiviteter består i salg af software samt vedligeholdelseslicenser hertil.

Udviklingen i selskabets økonomiske aktiviteter og forhold Resultatopgørelsen for tiden 01.07.19 - 30.06.20 udviser et resultat på DKK -36.184 og balancen viser en egenkapital på DKK 209.420.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		139.286	173.763
Personaleomkostninger		-186.395	-181.500
Resultat af ordinær primær drift		-47.109	-7.737
Andre finansielle indtægter		20	
Øvrige finansielle omkostninger		-1.813	-981
Ordinært resultat før skat		-48.902	-8.718
Skat af årets resultat		12.718	
Årets resultat		-36.184	-8.718
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-36.184	-8.718
I alt		-36.184	-8.718

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			7.516
Tilgodehavende skat		12.676	
Andre tilgodehavender			3.622
Tilgodehavender i alt		12.676	11.138
Likvide beholdninger		224.578	256.640
Omsætningsaktiver i alt		237.254	267.778
Aktiver i alt		237.254	267.778

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		9.420	45.604
Egenkapital i alt		209.420	245.604
Leverandører af varer og tjenesteydelser		819	
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		291	
Skyldig selskabsskat		0	3.389
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.724	18.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		27.834	22.174
Gældsforpligtelser i alt		27.834	22.174
Passiver i alt		237.254	267.778

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1